
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/663/17 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Miasta Olsztyn 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 2142) i po zasięgnięciu opinii  Okręgowej Izby Aptekarskiej 

w Olsztynie  Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/663/10 Rady Miasta Olsztyn z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Olsztyn (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- 

Mazurskiego z 2010 r. Nr 50, poz. 844 ze zm.) Załącznik Rozkład Pracy Aptek otrzymuje brzmienie jak  w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 

Halina Ciunel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 3811



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/663/17 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

Rozkład Pracy Aptek Ogólnodostępnych na terenie Miasta Olsztyna 

1. 

Apteka „AGAMEDA” 

ul. Żytnia 70 A, 10-823 OLSZTYN 

tel. 89 527- 14- 99 

właść. mgr Urszula Choińska 

 agameda@o2.pl  

Pn-Pt 

8:30-18:30 

Sob. 

9:00-14:00 

2. 

Apteka „ALFA” /s.c./ 

ul. Dworcowa 60B/10, 10-437 OLSZTYN 

tel. 89 533-15-19 
właść.: Apteka Alfa s.c 

aptekaalfa@gmail.com 

Pn–Pt 

8:30-19:00 

Sob. 

8:30-13:30 

3. 

Apteka „ALFA” 

ul. W. Barczewskiego 1 lok. L2, OLSZTYN 

tel. 89 541-28-61 
właść. Apteka „Alfa” s.c. 

 alfawarmia@gimail.com  

Pn-Sob 

8:00-21:00 

Niedz. 

10:00-17:00 

4. 

Apteka „ALOES” /s.c./ 

 ul. Orłowicza 39, 10-684 OLSZTYN 

tel. 89 542-79-30 
właść.:Wojciech Franciszek Góralski i Lidia Góralska s. c. 

aloes_olsztyn@gmail.com 

Pn-Pt 

8:30-19:00 

Sob. 

9:00-14:00 

5. 

Apteka 

ul. Jana Boenigka 29, 10-686 OLSZTYN 

tel. 502- 501- 119 
apt152510@dbamozdrowie.pl 

właśc. Bratek 5 Sp. z o.o. w Łodzi 

Pn-Pt 

9:00-19:00 

Sob 

9:00-17:00 

6. 

Apteka „APIS” /s.c./ 

ul. Wilczyńskiego 36, 10-686 OLSZTYN 

tel. 89 543-24-68 
właśc.: Apteka Apis s. c.  Andrzej Kusak,  Joanna Kusak. 

aa  kusak@wp.pl  

Pn-Pt 

8:30-19:30 

Sob 

9:00-14:30 

7. 

Apteka „ARNIKA” 

ul. Kołobrzeska 13, 10-444 OLSZTYN 

tel. 89 526- 61-72 
właść: Izabela Sebastyńska-Targowska 

 kolobrzeska@aptekiarnika.pl  

Pn-Pt 

8:00-20:00 

Sob. 

8:00-15:00 

8. 

Apteka „ARNIKA” 

ul. Hugona Kołłątaja 11/12, 10-034 OLSZTYN 

tel. 605-966- 250 
właść.: Magdalena Knobloch-Bartnikowska 

 prosta@aptekiarnika.pl  

Pn-Nd 

7:00-20:00 

 

 

9. 

Apteka ,,Arnika” 

Ul. Janowicza 3 L, 10-692 OLSZTYN 

tel. 89 543-72-74 

właść. mgr. Joanna Ciunel 

 janowicza@aptekiarnika.pl  

 

 

Pn-Pt 

8:00-19:00 

Sob. 

8:00-15:00 

10. 

Apteka „ARNIKA” 

ul. Świtycz- Widackiej 3a , 10-692 OLSZTYN 

tel. 89/541-80-52 

Pn-Pt 

8:00-19:30 

Sob 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3811

mailto:agameda@o2.pl
mailto:alfawarmia@gimail.com
mailto:kusak@wp.pl
mailto:kolobrzeska@aptekiarnika.pl
mailto:prosta@aptekiarnika.pl
mailto:janowicza@aptekiarnika.pl


właść: Wacis Sp.z o.o 

 

8:00-14:00 

11. 

Apteka „ARNIKA” 

ul. Narcyzowa 1a ,10-900 OLSZTYN 

tel. 89 523- 9 00 
właśc. Vifarm Sp. z o.o. 

 rast@aptekiarnika.pl  

Pn-Pt 

8:00-20:00 

Sob. 

8:00 – 18:00 

Ndz. 

10:00 -18:00 

12. 

„Apteka ARNIKA” 

ul. Wojska Polskiego 19/24, 10-900 OLSZTYN 

tel. 89 527- 91- 63 
wlaść. Vifarm Sp. z o.o. 

 browary@aptekiarnika.pl  

Pn-Pt 

7:30-20:00 

Sob. 

8:00-14:00 

13. 

Apteka „AVENA” 

ul. Iwaszkiewicza 22c lok. 02, 10-581 OLSZTYN 

tel. 89 678- 17- 43 
właść. Apteka ogólnodostępna Bistroń s.c.  Ewa Bistroń, 

Tomasz Bistroń 

 avenawaszkiewicz@wp.pl  

Pn-Ndz. 

8:00 – 22:00 

 

 

14. 

Apteka „AVENA” 

ul. Wilczyńskiego 25D lok.W2-2H, 10-686 OLSZTYN 

tel. 89 541-17-34 
właśc.Tomasz Bistroń 

aptekahb@wp.pl 

Pn-Pt 

8:00 – 20:00 

Sob. 

9:00 – 14:00 

15. 

Apteka „AVENA” w Tesco 

ul. Hanki Sawickiej 1, 10-283 OLSZTYN 

tel.  663- 197- 444 
właść. Tomasz Bistroń 

 avenatesco@wp.pl  

Pn-Sob 

9:00-21:00 

Nd 

10:00-18:00 

16. 

Apteka „BRATEK” 

ul. Sielska 34, 10-802 OLSZTYN 

tel. 89 521- 50-15 
właść: Katarzyna  Anna Beliniak 

 apteka.bratek@gmail.com  

Pn-Pt 

8:00-19:00 

Sob 

9:00-13:00 

17. 

Apteka „CENTRUM” /s.c./  

ul. Gałczyńskiego 1/18, 10-089 OLSZTYN 

tel.  89 527-62-05 
właśc.: Apteka Centrum s.c. mgr Elżbieta Maluchnik, Wiesław 

Maluchnik 

 aptekagalczynskiego@interia.pl  

Pn-Pt 

8:00-19:30 Sob.                       

8:00-14:30 

18. 

Apteka  
ul. Krasickiego 1B, 10-685 OLSZTYN 

tel. 89 542-68-08 
właśc. Apteki Centrum Sp. j. A.Budziak, B.Ficek 

 carrefour.olsztyn@apteki-centrum.pl  

Pn-Sob. 

8:30-21:00 

Nd. 

10:00-20:00 

19. 

Apteka „COSMEDICA” 

ul. J.Tuwima 26 lok. N. 032 OLSZYN 

tel. 502- 500- 987 
właśc. „Cosmedica” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

 warminska@aptekiarnika.pl  

Pn-Sob. 

10:00-21:00 

Nd. 

10:00-21:00 

20. 

Apteka DBAM O ZDROWIE 

pl. Bema 5, 10-959 OLSZTYN 

tel. 89 523-51-27  
właśc. Apteki Cefarm Sp. z o.o.    (Bydgoszcz) 

 apt.43182@dbamozdrowie.pl  

leki oczne 

Pn–Pt 

7:00-19:00 

Sob. 

8:00-16:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3811

mailto:rast@aptekiarnika.pl
mailto:browary@aptekiarnika.pl
mailto:avenawaszkiewicz@wp.pl
mailto:avenatesco@wp.pl
mailto:apteka.bratek@gmail.com
mailto:aptekagalczynskiego@interia.pl
mailto:carrefour.olsztyn@apteki-centrum.pl
mailto:warminska@aptekiarnika.pl
mailto:apt.43182@dbamozdrowie.pl


21. 

Apteka „DBAM O ZDROWIE”  

ul. Dąbrowszczaków 34, 10-541 OLSZTYN 

tel. 89 527- 20-13  
właśc.: „Cefarm” Sp. z o.o. (Warszawa) 

 apt21995@dbamozdrowie.pl  

Pn-Pt 

8:00-19:00 

Sob 

8:00-14:00 

22. 

Apteka „DBAM O ZDROWIE” 

ul. Orłowicza 8A, 10-684 OLSZTYN 

tel. 89 542-70-11 
właśc.: PZF „Cefarm-Lublin” S.A. 

 apt65961@dbamozdrowie.pl  

Pn-Pt 

7:30-19:00 

Sob. 

8:00-15:00 

23. 

Apteka „DLA CIEBIE”  

ul. Pstrowskiego 29, 10-601 OLSZTYN 

tel. 89 534-10-38 
właśc.: Wioletta Drabik 

 wiolettadrabik1@wp.pl  

Pn-Pt 

8:30-20:00  Sob                      

8:00-16:00 

24. 

Apteka DOM LEKÓW 

ul. Wilczyńskiego 6/209, 10-686 OLSZTYN 

tel. 89 519- 04-51 
właść. Superinvest Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni 

Pn-Pt 

8:00-20:00 

Sob 

8:00-17:00 

Niedziela 

8:00-15:00 

25. 

Apteka DOM LEKÓW  

al. Wojska Polskiego 37, 10-228 OLSZTYN 

tel. 89 539 82 25 
właść. Multiinvest Północ-Południe Sp. z. o.o. z siedzibą 

w Gdyni 

Pn-Pt 

7:30-18:30 

26. 

Apteka DOM LEKÓW 

ul. Jagiellońska 26, 10-273 OLSZTYN 

tel. 89 614- 10- 41 
właśc.. Multiinvest Północ-Południe Sp. z o.o. w Gdyni 

domlekow.olsztyn@wp.pl 

Pn-Pt 

8:00-20:00 

Sob 

9:00-16:00 

27. 

Apteka „DOZ Apteka. Dbam o Zdrowie” 

ul. Piłsudskiego 2/8, 10-576  OLSZTYN 

tel. 89 527-45-98 
właśc.:  BRATEK 2 Sp. Z o.o. 

apt133229@dbamozdrowie.pl 

Pn-Nd 

7:00-22:00 

28. 

Apteka  „DOZ Apteka. Dbam o Zdrowie”   

ul. Piłsudskiego 44A, 10-900 OLSZTYN 

tel. 89 519-21-09 
właść:. „BRATEK 2 Sp. z o.o.” 

apt132435@dbamozdrowie.pl 

całodobowa 

29. 

Apteka „Dr Max” 

ul. Metalowa 2, 10-603 OLSZTYN 

tel. 89 513- 41- 13 
właśc.: X-Pharma Investments  Sp.   z o. o. 

BRC Center Polska 

 olsztyn.metalowa@drmax.pl  

Pn-Pt. 

9:00-20:00 

Sob. 

9:00-18:00 

Nd 

8:00-19:00 

30. 

Apteka ,,Dr Zdrowie”  

ul. Sikorskiego 2b/17, 10-088 Olsztyn 

właść. Dr Zdrowie Sp akcyjna 

tel.89 526-08-66 

Pn-Sob. 

9:00-21.00 

Ndz. 

9:00-19:00 

31. 

Apteka „ELIXIR” 

ul .Limanowskiego 1-13 lok. 19, 10-802 OLSZTYN 

tel. 89 534-87-10 
właśc.: Elixir” M. A. Kwiatkowscy spółka jawna 

 apeli@pr.onet.pl  

Pn-Pt 

7:30-19:00 

Sob. 

8:00-14:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3811

mailto:apt21995@dbamozdrowie.pl
mailto:apt65961@dbamozdrowie.pl
mailto:wiolettadrabik1@wp.pl
mailto:olsztyn.metalowa@drmax.pl
mailto:apeli@pr.onet.pl


32. 

Apteka „EURO-APTEKA”  

al. Piłsudskiego 16 10-576 OLSZTYN 

tel. 89 527- 35- 69 fax. 533-25-69 
właśc.. EURO-APTEKA Sp.  z o.o. 

 ea-16@euroapteka.pl  

Pn – Sob. 

9:00-21:00 

Nd. 

10:00-20:00 

33. 

Apteka „EWA”  

ul. Wyszyńskiego 18 a, 10-455 OLSZTYN  

tel. 89 534-28-83 
właśc.: Fabian Clajot 

 aptekaewa@neostrada.pl  

Pn-Pt 

8:00-19:00 

Sob. 

8:00- 13:00 

34. 

Apteka „FARMAKON-DOMINSP.J”  

ul. Kanta 1, 10-691 OLSZTYN 

tel. 89 541-57-90 
właśc.: Apteka Farmakon Domin,  s.j. 

 farmakonolsztyn@gmail.com  

Pn-Pt 

8:00-20:00 

Sob. 

8:00-15:00 

35. 

Apteka „FENIKS” 

ul. Bałtycka 130, 11-041 OLSZTYN 

tel. 506- 536- 976 
właśc. Marzena Młyńska, Jarosław Młyński – Feniks S.c. 

biuro@aptekafeniks.pl 

Pn-Pt 

8:00-20:00 

Sob. 

8:00-14:00 

36. 

Apteka „GDAŃSKA”  

ul. Kopernika 29, 10-512 OLSZTYN 

tel. 89 533-56-59 
właśc.: mgr Dorota Gąsior 

 www.aptekagdanska.pl ,  superapteka@gmail.com 

Pn-Pt 

8:00-20:00 

Sob. 

8:00-15:00 

37. 

Apteka „GEMINI” 

ul. Dąbrowszczaków 1 lok 41, 10-538 OLSZTYN  

tel. 89 523- 70- 88 
właść: Apteka Gemini sp. z o.o. z siedzibą w Wejherowie 

Pn-Pt 

8:00-20:00 

Sob. 

8:00-14:00 

38. 

Apteka „GEMINI” 

ul. Dworcowa 25, 10-438 OLSZTYN 

tel. 89 533- 37- 19, geniniolsztyn@gmail.com 

właść. Apteka Gemini sp. z o.o. z siedzibą w Wejherowie 

geniniolsztyn@gmail.com 

Pn-Pt 

8:00-20:00 

Sob. 

8:00-18:00 

Nd. 

9:00-15:00 

39. 

Apteka „HIBISKUS” 

ul. Dworcowa 28B, 10-437 OLSZTYN 

tel. 89 533- 73- 08, fax 89 5332632 
właśc. Ekobut Sp. z o.o. 

 agawa.olsztyn@gmail.com  

Pn-Pt 

8:00-20:00 

Sob. 

8:00-14:00 

40. 

Apteka „HIBISKUS” 

ul. Jagiellońska 33/2, OLSZTYN 

tel. 89 526- 55- 52 
właśc. Ekobut Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

hibiskus.jagiellonska@plusnet.pl 

Pn.-Pt. 

8:00-20:00 

Sob. 

8:00-14:00 

41. 

Apteka „KATHARSIS”  

ul. Jagiellońska 10, 10-272 OLSZTYN 

tel. 89 526-68-74 
właśc.: mgr Teresa Korbut 

 apteka_katharsis@neostrada.pl                     leki oczne 

Pn-Pt 

7:30 - 20:00 

Sob. 

8:00- 15:00 

42. 

Apteka „KOPERNIK”  

ul. Grunwaldzka 24/13, 10-124 OLSZTYN 

tel. 89 535-33-50 
właśc.: Apteka Kopernika s.c. mgr Monika Liszewska, 

Elżbieta Szareck  apteka.kopernik@wp.pl  

 

Pn-Pt 

8:00-19:00 

Sob. 

8:00-14:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3811

mailto:ea-16@euroapteka.pl
mailto:aptekaewa@neostrada.pl
mailto:farmakonolsztyn@gmail.com
http://www.aptekagdanska.pl/
mailto:agawa.olsztyn@gmail.com
mailto:apteka_katharsis@neostrada.pl
mailto:apteka.kopernik@wp.pl


43. 

Apteka „MAZURSKA” /s.c./ 

ul. Pstrowskiego 36, 10-602 OLSZTYN 

tel. 89 542-64-08 
właśc.: Apteka Mazurska s.c. mgr Barbara Kaniuka, Wojciech 

Kaniuka s.c. 

apteka mazurska@vp.pl  

Pn-Pt 

8:00-19:00 

Sob. 

8:00-15:00 

44. 

Apteka „MELISA”  

ul. Pana Tadeusza 6, 10-461 OLSZTYN 

tel. 89 533-10-73    
właśc.: Apteka Melisa mgr Jadwiga Aleksandrowicz-

Zawadzka Sp. j. 

 apteka.melisa.olsztyn@neostrada.pl  

Pn-Pt 

8:00-19:30 

Sob. 

8:00-14:00 

45. 

Apteka MIĘTOWA 

ul. Piotrowska 16D, 10-692 OLSZTYN 

tel. 89 511 91 89 
właść. Iwona Sumiła, Krystyna Palczyńska – Apteka Miętowa 

 aptekamietowa@wp.pl  

Pn-Pt 

8:00-19:00 

Sob. 

8:00-14:00 

46. 

Apteka „NA PODGRODZIU” /s.c./ 

ul. Barczewskiego 14, 10-061 OLSZTYN 

tel. 89 677- 66 -46 
właśc. Apteka Na Podgrodziu Krystyna Smoleńska, Janusz 

Smoleński 

 apteka@sprint.com.pl  

Pn-Pt 

8:00-20:00 

Sob. 

9:00-14:00 

47. 

Apteka „NA ZDROWIE” 

ul. Okrzei 10, 10-266 OLSZTYN 

tel. 89 535- 75- 50 
właść. Jeronimo Martis Drogerie i Farmacja Sp. z o.o. 

 a010@aptekazdrowie.com  

Pn–Pt 

8:00-20:00 

Sob. 

8:00-16:00 

Ndz. 

9:00-15:00 

48. 

Apteka „NOWA” 

ul. Dąbrowszczaków 1, 10-538 OLSZTYN 

tel. 89 527 25 36 
właść mgr Piotr Romejko 

 apteka.olsztyn@op.pl  

całodobowa 

49. 

Apteka „NOWA” – APTEGRO24.PL 

ul. Jerzego Burskiego 1, 10-686 OLSZTYN 

tel. 89 526- 71- 54 
właść. mgr Piotr Romejko 

Pn–Pt 

8:00-20:00 

Sob. 

8:00-17:00 

Ndz. 

8:00-15:00 

50. 

Apteka „POD GRYFEM” J.Nazarko - Sadowska 

ul. Wojska Polskiego 70, 10-291 OLSZTYN 

tel. 89 526-57-47 
właśc. J. Nazarko – Sadowska 

aptekaolsztyn@podgryfem.pl 

Pn-Pt 

9:00 – 19:00 

Sob. 

9:00-14:00 

51. 

Apteka „POD LIPĄ” 

ul. Żołnierska 41 A, 10-560 OLSZTYN 

tel. 89 534- 55- 26 
właśc.: Dobrowolski i Wspólnik Sp. Jawna 

 apteka_lipa@tlen.pl  

Pn- Pt 

8:00-20:00 

Sob. 

8:00-15:00 

52. 

Apteka „POD WIERZBĄ” /s.c./ 

ul. Żołnierska 19, 10-560 OLSZTYN 

tel. 89  534-60-90, 534-40-46 
właśc: Dobrowolski i wspólnik Sp. j. 

 apteka_wierzba@tlen.pl  

 

Pn-Pt 

8:00 -20:00 

Sob. 

8:00 -15:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3811

mailto:mazurska@vp.pl
mailto:apteka.melisa.olsztyn@neostrada.pl
mailto:aptekamietowa@wp.pl
mailto:apteka@sprint.com.pl
mailto:a010@aptekazdrowie.com
mailto:apteka.olsztyn@op.pl
mailto:apteka_lipa@tlen.pl
mailto:apteka_wierzba@tlen.pl


53. 

Apteka „PRZYJAZNA” 

al. Sybiraków 2, 10-257 OLSZTYN 

tel. 89 539- 99- 87 
właśc.. Bartłomiej Saczuk 

Pn-Pt 

8:00 -20:00 

Sob. 

8:00 -16:00 

54. 

Apteka „SADY”   

ul. Wilczyńskiego 32, 10-686 OLSZTYN 

tel. 89 541-01-39 
właśc.: Anna Brzezińska 

 apteka.sady@gmail.com  

Pn-Pt 

8:30-20:00 

Sob. 

9:00-15:00 

55. 

Apteka „SOKRATES” 

ul. Żurawskiego 1a,  10-689 OLSZTYN 

tel. 89 541- 07-08 
właść. Pharma-Art. Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie 

 ols_zurawskiego@sokratesapteki.pl  

Pn-Pt 

8:00-20:00 

Sob. 

8:00-15:00 

56. 

 Apteka „SOKRATES” 

ul. Barcza 3B, 10-685 OLSZTYN  

tel.  89 542- 05- 03 
właść. Herbapro Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie 

 ols_barcza@sokratesapteki.pl  

Pn-Pt 

8:00-20:00 

Sob. 

8:00-14:00 

57. 

Apteka „SOKRATES” /s.c./ 

ul. Kołobrzeska 32, 10-431 OLSZTYN 

tel. 89 533-86-07 
właśc.:  Pharma-Art. Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie 

 ols_kolobrzeska@sokratesapteki.pl  

Pn-Pt 

8:00-20:00 

Sob. 

8:00-15:00 

58. 

Apteka „SOKRATES” 
ul. Stare Miasto 17/21 lok. 32, 10-026 OLSZTYN 

tel.  89 535-30-43 
właśc.: Herbapol sp. z o.o. 

Pn-Pt 

8:00-20:00 

Sob. 

8:00-15:00 

59. 

Apteka „Apteka Społeczna Na Kościuszki Nowa 

Farmacja” 
ul. T. Kościuszki 25, 10-503 OLSZTYN 

tel. 89 514- 01- 40, m.pacholczyk@ap.info.pl  

właść. Grupa Nowa Farmacja 

Pn-Pt 

7:30-20:00 

Sob. 

8:00-16:00 

60. 

Apteka „TANIA” 

ul. Partyzantów 63, 10-402 OLSZTYN 

tel. 89 676- 00- 31 
właść. AMBER Pharm Sp. z o.o. 

 

Pn-Sob 

8:00-21:00 

Nd 

10:00-19:00 

61. 

Apteka „VERBENA” 

ul. Kościuszki 85A/13, 10-554 OLSZTYN 

tel.  89 523-60-35 
właśc.: mgr Zofia Duszak 

 zosiaverbena@wp.pl  

Pn-Pt 

7:00-19:00 

Sob. 

8:00-14:00 

62. 

Apteka „VITA PLUS” /s.c./ 

ul. Wańkowicza 22/26, 10-684 OLSZTYN 

tel.  89 542-00-34 
właśc.: mgr farm. Anna Michalska 

 aptea.vitaplus@interia.pl  

Pn-Pt 

8:30-19:00 

Sob. 

9:00-14:00 

63. 

Apteka „ZDROWIE” /sp. j./ 

ul. Gębika 10, 10-691 OLSZTYN 

tel. 89  542-57-44 
właśc. Apteka Zdrowie Aleksandrowicz-Zawadzka sp. j. 

 zdrowie.olsztyn@gmail.com  

Pn-Pt 

8:00-19:30 

Sob. 

8:00-14:00 

64. 
Apteka    
ul. Gronowa 51, 10-824 OLSZTYN 

tel. 89 527-11-79 

Pn–Pt 

10:00-19:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3811

mailto:apteka.sady@gmail.com
mailto:ols_zurawskiego@sokratesapteki.pl
mailto:ols_barcza@sokratesapteki.pl
mailto:ols_kolobrzeska@sokratesapteki.pl
mailto:m.pacholczyk@ap.info.pl
mailto:zosiaverbena@wp.pl
mailto:aptea.vitaplus@interia.pl
mailto:zdrowie.olsztyn@gmail.com


właśc.: mgr Łucja Tuzimek-Kiełmuć 

 Lucja.tuzimek@wp.pl  

65. 

Apteka  
ul. Hallera 4A, 10-696 OLSZTYN 

tel. 89 541-77-94 
właśc.: Urszula Godlewska-Pietruszkiewicz 

 pietruszkiewicz.apteka@op.pl  

Pn-Pt 

8:30 – 20:00 

Sob. 

9:00-15:00 

66. 

Apteka    
ul. Hanki Sawickiej 2, 10-680 OLSZTYN 

tel.  89 526-90-47, fax: 542-56-33 
właśc.: mgr Joanna Ciunel 

 hanka@aptekiarnika.pl  

Pn-Pt 

8:00-19:00 

Sob. 

9:00-14:00 

67. 

Apteka  
ul. Jagiellońska 55a/1a, 10-283 OLSZTYN 

tel. 89  526-11-26 
właśc.: Apteka ogólnodostępna „Bistroń” s.c. mgr farm. Ewa 

Bistroń, Tomasz Bistroń 

 aptekaavena1@op.pl  

 

 

całodobowa 

68. 

Apteka 
ul. Pstrowskiego 16, 10-601 OLSZTYN 

tel. 89 533-36-98  
właśc. apteki centrum sp.j. mgr A. Budziak, B. Ficek 

 tesco.olsztyn@apteki-centrum.pl  

Pn-Sob 

7:30-23:00 

Nd. 

7:30- 23:00 

69. 

Apteka  
ul. Różowa 22, 10- 142 OLSZTYN 

tel. 89 527-61-30 
właść.: Apteka „Pod Kormoranem” s.c. 

Agnieszka Lemanek, Krzysztof Bystrzycki 

s.c.  apteka.rozowa@onet.pl  

Pn-Pt 

9:00-18:00 

Sob. 

9:00-14:00 

70. 

Apteka  
ul. Stare Miasto 4/6 lok. 14, 10- 019 OLSZTYN 

tel.  89 535- 353- 296 
właść.: Imex Partner sp. z o.o. z siedziba w Białymstoku 

Pn-Pt 

8:00 - 20:00 

Sob. 

8:00 - 17:00 

Niedz. 

9:00 - 15:00 

71. 

Apteka  
ul. Wilczyńskiego 21, 10-692 OLSZTYN 

tel. 89 519- 08- 37 
właść: Urszula Godlewska-Pietruszkiewicz 

 olsztyn.wilczynskiego@bliskaapteka.pl  

Pn-Pt 

8:00 - 20:00 

Sob. 

8:00-16:00 

72. 

Apteka   
al. Wojska Polskiego 35, 10-228 OLSZTYN 

tel. 89 526-42-62 
właść.:  Katarzyna Beliniak 

 apotek38@gmail.com  

Pn-Czw 

8:00-17:00 

Pt 

8:00-16:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3811

mailto:Lucja.tuzimek@wp.pl
mailto:pietruszkiewicz.apteka@op.pl
mailto:hanka@aptekiarnika.pl
mailto:aptekaavena1@op.pl
mailto:tesco.olsztyn@apteki-centrum.pl
mailto:apteka.rozowa@onet.pl
mailto:olsztyn.wilczynskiego@bliskaapteka.pl
mailto:apotek38@gmail.com

		2017-09-29T08:30:28+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




